Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

18 мая 2023 года
ПРИКАЗ № 2 6 0

О проведении мониторинга
уровня профессиональной подготовки
педагогов-психологов и социальных педагогов,
работающих в системе образования Лужского района

На основании письма комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 17.05.2023 №19-14631 о проведении
мониторинга уровня профессиональной подготовки педагогов-психологов и
социальных педагогов, работающих в системе образования. Мониторинг
осуществляется в отношении педагогов-психологов и социальных педагогов
(включая специалистов, работающих по совместительству) дошкольных
образовательных организаций, общеобразовательных организаций,
организаций дополнительного образования.
Приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных
образовательных организаций, организаций дополнительного образования
детей:
1 . 1 .Назначить ответственного за прохождение мониторинга в образовательной
организации.
1 . 2 . Организовать прохождение мониторинга по формам, размещенным по
следующим ссылкам:
1. Ьирз://Гогт5.уапс1ех.ги/и/64635еЬ72530с2021508Ьас!4/ - для педагогов-
психологов
2. Ьирз://югт5.уапс1ех.ги/и/6463а1с6068ТО032912ЬЗ 18/ - для социальных
педагогов.
1.3. Информацию о прохождении мониторинга направить в МКУ «Лужский
информационно-методический центр» до 10.00 19.05.2023 на электронный
адрес 1тс@1иаа.ги (для Ахутиной Т.С.)
2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова 'Г.Я.) в
срок до 16.00 19.05.2023:
2.1. Подготовить сводную информацию по Лужскому району;
2.2. Направить информацию в рамках мониторинга в комитет общего и
профессионального образования Ленинградской области на электронный
адрес аа_его Гее У а@ 1 еп ге ц. г и .
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно - методический центр» Наумову Т. Я.
4. Общий контроль оставляю за

Председатель комитета образова^ия - р У ; ^ Г ь т Ш Г О С. В. Красий